31. Ettinger J., Emek Jezreel. Egy virágzó terület,
annak pusztulása és újjáépítése (Cluj: Keren hajjeszod, 1926),
38 o., 8. 32. Patai József, A föltámadó Szentföld (Palesztina), (Bu
dapest: Múlt és Jövő, 1926), 272 0.33. Jelentés a Keren Kajemeth
Löjiszráel Erdélyrészi Irodájának 5686-1925. évi mííködéséró1,
(Cluj: 1927), 7- 84. o. 34. Nordau, Max. Írások a cionizmusról
(ford. és bev. Mohácsi Jenő), (Budapest: 1928),52 o. 35. Al Ham
mismár az őrhelyen. A szentföldi véres események után ...
megírott epizódok (Budapest: 1930), 15 0.36. Patai József, Herzl
(Budapest: Pro Palesztina, 1931), 367 o.

Jabotinsky,
Vladimir, Zsidóság és szocializmus (3 tanulmány, ford. Szilágyi
Dénes), (Budapest: Zsidó Nemzet, 1940),24 0.79. Klalcionizmus
(Budapest: Magyar Cionista Szövetség, 1940), 16 o. so. A Ma
gyar Cionista Szövetség Mizrachi szakosztályának kultúrkiadványai
[Budapest: Magyar Cionista Szövetség, 5700 (1940)], 20 o. 81.
Pinsker, Leo, Onemancipációt! (ford. Szilágyi Dénes), (Buda
pest: Zsidó Nemzet, 1940), 40 0.82. Sabbatai D., A zsidó nemzet
története dióhéjban (Budapest: Zsidó Nemzet, 1940), 16 o. 83.
Sabbatai D., Zsidó nemzeti káté (Budapest: Zsidó Nemzet, 1940),
15 0. 84.

Chezersel Haoved Hakib
buci (Budapest: Haoved Hakibbuci Marxista Cionista Munkás
mozgalom, 1946), 52 o. 124. Cohen, Izrael, A cionizmus rövid
története. 1860-tól napjainkig (A short history of Zionism), (sajtó
alá rendezték a Hanoár Hacioni chavérjail, (Budapest: Hisz
tadruth Hanoár Hacioni b'Hungaria Machieket Hatarbut,
5706-1946), 138 o. 125. Fischmann, Jehuda Leib, Nép, hit, föld
(Hácijonut hádátit vöhip atchuta), (ford. Aba Michael), (Bu
dapest: Magyar Cionista Szövetség Mizrachi Szakosztálya -
Báchád Chalic mozgalom, 1946),340 o. 126. Palesztina fejlesztése
(Ichud füzetek 3), (Budapest: Szocialista Cionisták Párt ja,
1946),27 o.

A Hanoár Hacioni mosavái (Buda
pest: Machleket Hatarbut sel Hanoár Hacioni, 1947),46 o. 148.
Kenéz-Kurlander Ede, A cionizmus a múltban, a jelenben és a jö
vóven (Budapest: szerző kiadása, 1947), 16 o. 149. Küzdelem a
földért. (1901 - 1947), (Budapest: Keren Kajemeth Leisrael, 1947),
80 o. 150. A Magyar Cionista Szövetség naptára az 5708. évre 1947-
48, (1. évf., szerk. Dénes Béla), (Pestszenterzsébet: 1947),32 . o.
151. Mi a Gyermek és ifjúsági alija? (Budapest: Gyermek és
ifjúsági alija csoport, 1947), 8 o. 152. N(oár) C(ofi) Ch(aluci)
H(isztadrut) Habonim Magyarországon (Budapest: Hisztadrut
Olamit sel Noár Cofi Chaluci Hisztadrut Habonim B Hungá
ria, 1947), 49 o., 9 t.